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ДОПОЛНИТЕЛНА 

НАСТАВА ДОДАТНА НАСТАВА 

РЕД. 

БРОЈ ОДДЕЛЕНИЕ Ден и час  на одржување Ден и час  на одржување 

1 II 1 Петок 5 час Вторник 5 час 

2 II 2 Петок 5 час  Четврток 5 час 

3 II 3 Четврток 5 час Вторник 6 час  

4 
II 4 

Среда 6 час Вторник 6 час 

5 
II 5 

Четврток 5 час Петок 5 час 

6 
III 1 

Петок 6 час Понеделник 6 час 

7 III 2 Среда 5 час Понеделник 6 час 

8 III 3 Вторник 6 час Понеделник 6 час 

9 
III 4 

Вторник 6 час Среда 6 час 

10                  IV 1 Четврток 6 час Среда 6 час 

11 IV 2 Четврток 6 час Среда 6 час 

12 
IV 3 

Четврток 6 час Среда 6 час 

13 IV 4 Четврток 6 час Вторник 6 час 

14 V 1 Четврток 6 час Вторник 7 час 

15 
V 2 

Петок 6 час Вторник 7 час 

16 V 3 Вторник 7 час Петок 6 час 

17 V 4 Среда 7 час Четврток 6 час 

18 Англиски јазик 

Љубица Цинциевска 

Понеделник 7 час Четврток 7 час 

19 Англиски јазик 

Елена Симоновска 

Среда 7 час Петок 7 час 

20 Ана Неделкова 

Стојчевски 

Понеделник 6 час Петок 6 час 

21 Англиски јазик 

Љупка Наскова 

Среда 7 час Вторник 6 час 

22 Англиски јазик 

Јасмина 

Четврток 6 час Вторник 6 час 

23 ФЗО  

Катерина Контески 

Среда 6 час Понеделник 6 час 

24 ФЗО  

Марјан Лукаревски 

Четврток 6 час Вторник 6 час 

25 Марјан Јованов  

ТО 

Понеделник 7 час Вторник 7 час 


